FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): MARACATU PÉ DE ELEFANTE.
OBJETO: Contrata o referido grupo para uma apresentação no evento São João
Multicultural, no dia 06 de julho de 2024, das 19h às 20h, no Bairro dos Novaes.
VALOR TOTAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

João Pessoa, 04 de julho de 2024.

ANTÔNIO MARCUS ALVES DE SOUZA
Diretor Executivo – FUNJOPE

TERMO DE REVOGAÇÃO

TERMO DE REVOGAÇÃO PARCIAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO Nº 3.793/2024- PREGÃO ELETRÔNICO SRPNº 13.038/2024
COMPRAS.GOV: 90.038

[...]

Adjudico e homologo a , nos termos do ProcessoDISPENSA ELETRÔNICA 63.003/2024
Administrativo nº 6.723/2024 – IPMJP, referente à aquisição de Material de Limpeza, em
favor das empresas: MAIS EMPENHO EMPEENDIMENTOS EIRELI. CNPJ:
41.132.410/0001-73 R$ 394,80, itens 02, 10 e 11 no valor global de (trezentos e noventa e
quatro reais e oitenta centavos); MATEUS BARBOSA DE MORAIS. CNPJ:
50.171.371/0001-04 R$ 560,16, item 07 no valor global de (quinhentos e sessenta reais e
dezesseis centavos); NORDESTE POTENCIAL LICITAÇÕES LTDA CNPJ: 53.180.690/0001-
74 R$ 2.914,94, itens 03, 04, 06, 08, 09, 12, 13, 14, 15 e 16 no valor global de (dois mil e
novecentos e catorze reais e noventa e quatro centavos);
VERDE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA CNPJ:
45.336.448/0001-19, item 01 no valor global de (cento e vinte e cinco reais);R$ 125,00
Totalizando R$ 3.994,90 (três mil e novecentos e noventa e quatro reais e noventa
centavos).

Caroline Ferreira Agra
Superintendente

SE PRECISAR,

DENUNCIE.

3218.9208

CIDADE COM SOM ALTO,
EDUCAÇÃO LÁ EMBAIXO.

SEJA SEMPRE EDUCADO
Em casa, na rua, na praia, no trânsito, no barzinho ou em qualquer lugar, poluição